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Seinäjoen ammattikorkeakoulun opiskelijat Santeri Lamminaho, Aleksi Helin, Greller Tibor, Emilia
Mastokangas, Tuukka Mehtänen ja Jeremias Riskula opiskelivat projektihallintateoriaa ja -käytäntöä
SEAMKPro-projektiopinnoissa syksyn 2025 aikana. Opiskelijaprojektin toimeksiantona oli Seinäjoen
Törnävän kartanon alueella järjestettävän vappupiknikin kehittäminen.

Vappupikniktapahtuma järjestetään tänä keväänä kolmatta kertaa, ja SEAMKPro-opiskelijat ovat mukana
tapahtuman suunnittelussa toista kertaa. Heidän tehtävänään on ollut kehittää tapahtumaa sekä ideoida ja
luoda sisältöä yhteistyössä valvojaopettaja Elina Ojalan ja Seinäjoen kaupungin Anita Stenforsin kanssa.
Yhteistyö Seinäjoen kaupungin kanssa tarjoaa opiskelijoille ainutlaatuisen mahdollisuuden tehdä näkyvää ja
merkityksellistä työtä osana Seinäjoen tapahtumakulttuuria.

Aarteenetsintää lapsille
Tänä vuonna opiskelijoiden päätehtävänä oli suunnitella vapputapahtumaan lapsille hauska ja nokkeluutta
vaativa aarteenetsintätehtävä. Lisäksi he selvittivät mahdollisia yhteistyötahoja, jotka osallistuisivat
tapahtumaan sekä suunnittelivat lipunnoston yhteyteen soitto- tai kuoroesityksen. Tulevassa tapahtumassa
on paljon ohjelmaa aarteenetsinnän lisäksi, kuten mm. omatoiminen piknik ja ulkovappukahvila, jossa
myydään munkkeja ja kahvia. Tapahtumassa on myös mukana muun muassa Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu
ry, jonka järjestämiin liikunnallisiin pisteisiin pääsee tutustumaan alueella.
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Törnävän kartanon puiston ainutlaatuinen miljöö tarjoaa hienot puitteet vappupiknikille (kuva:
Seinäjoen kaupunki).

Miksi vapputapahtuma on tärkeä?
Seinäjoen kaupunki on viime vuosina avannut kartanon ja sen alueen käyttöä, ja kaupunki toivookin ihmisten
löytävän eri tapoja nauttia alueen ihanasta miljööstä. Vappu on ilon ja kevään juhla, ja  kartanoalueella
järjestettävä tapahtuma tarjoaa elämyksellisen ja hienon ympäristön, jossa kaikenikäiset aina vauvasta vaariin
voivat tässä Seinäjoen omassa Kaivopuistossa juhlistaa vappua piknik-kulttuurin hengessä. Hyväntuulinen
tapahtuma luo hyvää mieltä, siellä on mukava kokoontua ja jakaa yhteisöllisesti vappupiknik-kulttuuriin liittyviä
elementtejä. Eikä unohdeta uusiin ihmisiin tutustumista ja positiivista vappuhenkeä!

Opiskelija, miksi sinun kannattaa tulla
paikalle?
Et lähde tapahtumasta pois tyhjin käsin, sillä tapahtumasta voit napata mukaasi ainutlaatuisen haalarimerkin,
joka muistuttaa kevään iloisimmista juhlista vielä pitkään. Haalarimerkkejä on tarjolla rajoitettu määrä, joten
tule ajoissa paikalle.
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Tapahtumassa on jaossa myös haalarimerkkejä.

Mikäli haluat itse tulevaisuudessa olla osa erilaisia projekteja ja ansaita opintopisteitä, SEAMKPro-opinnot on
oiva valinta sinulle. Pääset kehittämään taitojasi aidossa työtilanteessa, jossa opiskelijat suunnittelevat ja
toteuttavat projektin alusta loppuun. Opinnot yhdistävät eri alojen opiskelijoita ja tuottavat luovaa suunnittelua
ja tiimityöskentelyä.

Merkitse perjantai 1.5.2026 klo 11–15.00 kalenteriisi ja tule mukaan juhlimaan vappua ystävien ja
läheisten kanssa Törnävän kartanolle (Törnäväntie 23).

Tulossa on ikimuistoinen tapahtuma, jota ei kannata jättää väliin. Nähdään siellä!

Tutustu Vappupiknikin monipuoliseen ohjelmaan: Vappupiknik 2026

Lisätietoja SEAMKProsta: SEAMKPro – työelämälähtöisiä tehtäviä | SEAMK.fiTuukka Mehtänen jaJeremias
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Kirjoittajat ovat ensimmäisen vuoden liiketalousopiskelijoita SEAMKissa.
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